1/ Ecris en chiffres les nombres écrits en lettres. 

Soixante-quinze-mille-trente-deux 75 032 

Dix-mille-cinq 10 005 

Quatre-vingt-quatre-mille-quatre-cent-quatre 84 404 

Huit-mille-cinquante 8 050 

2/ Ecris en lettres les nombres écrits en chiffres. 

14 042 Quatorze-mille-quarante-deux 

98 200 Quatre-vingt-dix-huit-mille-deux-cents 

1 031 Mille-trente-et-un 

76 080 Soixante-seize-mille-quatre-vingts 

3/ Décompose les nombres comme sur l’exemple. 

69 314 = 60 000 + 9 000 + 300 + 10 + 4 
69 314 = (6 x 10 000) + (9 x 1 000) + (3 x 100) + (1 x 10) + 4 

46 309 = 40 000 + 6 000 + 300 + 9 

46 309 = (4 x 10 000) + (6 x 1 000) + (3 x 100) + 9